[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 12
07.02.2014                                                                                                     с.Заветное
	О внесении изменений в постановление Администрации Заветинского сельского поселения от 30.03.2012  № 53

В соответствии с Областным законом от 14.11.2013 № 36-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об  административных правонарушениях» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения  от 30.03.2012 № 53 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Заветинского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Заветинского

    сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко

Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

           Приложение

к постановлению   Администрации

            Заветинского

           сельского поселения

             от 07.02.2014 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Заветинского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

	№
	Наименование должностных лиц
	Статьи

Областного закона

от 25.10.2002

№ 273-ЗС,

	Статьи

Кодекса Российской Федерации  об  административных правонарушениях

	1.
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений
	ст. ст. 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.3
	ст.ст. 7.1, ч.1 ст.7.2, 8.6, 8.7, 8.8

	2.
	Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки ГО ЧС и обеспечению пожарной безопасности
	ст. ст. 2.2, 2.4, 2.7, 2.9,  4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 8.1, 8.2, 9.3.

	3.
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
	ст.ст. 2.4, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.4, ч.2 ст.9.1.

Ведущий специалист

по общим вопросам

           Г.А. Соловьева

PAGE